АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2020 № 329                                                        с. Смоленское.

О  предварительном согласовании
предоставления земельного участ-

ка, расположенного по адресу: Ал-
тайский край, Смоленский район,
1,9  км., на юго-запад от ориентира: п. Линевский, здание Администрации Линевского сельсовета
 В соответствии с пп.19 п.2 ст.39.6, ст.  39.14, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать Акуловой Галине Григорьевне, 17.02.1976 года рождения, место рождения: с. Каракан Солтонского района Алтайского края, паспорт 0103 865880, выдан отделом внутренних делСмоленского района Алтайского края 25.06.2003 г., код подразделения 222-047, зарегистрирована по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, п. Набережный, ул. Центральная, д. 3, кв.3, СНИЛС: 114-228-558 31, Сукачевой Вере Сергеевне, 01.08.1975 года рождения, место рождения: с. Линевское Смоленского района Алтайского края, паспорт 01 03 310414, выдан отделом внутренних дел Смоленского района Алтайского края  29.09.2002 г., код подразделения 222-047, зарегистрирована по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, п. Набережный, ул. Победы, д. 23, СНИЛС: 054-353-987 72,   Хлуденевой  Надежде Алексеевне, 20.10.1959  года рождения, место рождения: пос. Линевский Смоленского района  Алтайского края, паспорт  0106  915291,  выдан отделом внутренних дел Смоленского района Алтайского края 11.10.2006 г., код подразделения 222-047, зарегистрирована по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, п. Линевский, ул. Л1 Новая, д. 8, кв.2, СНИЛС: 088-603-930 00, Кашлевой Татьяне Петровне, 07.06.1961  года рождения, место рождения: с. Новая Чемровка   Бийского района Алтайского края, паспорт 0106  915184, выдан отделом внутренних дел Смоленского района Алтайского края 15.09.2006 г., код подразделения 222-047, зарегистрирована по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, п. Линевский, ул 1 Новая, д. 12, кв.1, СНИЛС: 054-348-546-66, Авдиенко Людмиле  Ивановне, 24.09.1961 года рождения, место рождения: гор. Кант Киргизской ССР, паспорт 0106 918832, выдан отделом внутренних дел Смоленского района Алтайского края 01.11.2006 г., код подразделения 222-047, зарегистрирована по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, п. Линевский, ул. 1 Новая, д. 12, кв.2, СНИЛС: 125-379-020-52, Вяткиной Вере Александровне, 21.11.1961 года рождения, место рождения: с. Линевское Смоленского района Алтайского края, паспорт 0108 213321, выдан ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Смоленское 28.05.2008 г., код подразделения 220-047, зарегистрирована по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, пос. Набережный, ул. Центральная, д. 1, кв.2, СНИЛС: 041-804-175-24,  Ананьеву Владимиру Егоровичу, 05.02.1952 года рождения, место рождения: с. Песчаное Смоленского района Алтайского края, паспорт 0102 932416, выдан отделом внутренних дел Смоленского района Алтайского края 25.03.2002 г., код подразделения 222-047, зарегистрирован по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, п. Линевский, ул. 2 Новая, д. 14, кв.1, СНИЛС: 054-355-357 56,  Дробышевой Татьяне  Павловне, 20.05.1954 года рождения, место рождения: г. Усть-Каменогорск Восточно-Казахстанской области, паспорт 0102 932557, выдан отделом внутренних дел Смоленского района Алтайского края 28.03.2002 г., код подразделения 222-047, зарегистрирована по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, п. Набережный, ул. Победы, д. 5, кв.1, СНИЛС: 059-566-302-97,  Коровину Ивану Сергеевичу, 22.03.1982 года рождения, место рождения: пос. Набережный  Смоленского района Алтайского края, паспорт 0103 310258, выдан отделом внутренних дел Смоленского района Алтайского края 17.09.2002 г., код подразделения 222-047, зарегистрирован по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, п. Набережный,  ул. Южная, д. 5, кв.2, СНИЛС: 118-142-727-38, Щербининой Антониде  Александровне, 27.03.1975 года рождения, место рождения: пос. Ануйский Солонешенского  района Алтайского края, паспорт 01013 884545, выдан ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Смоленское  16.07.2013 г., код подразделения 220-047, зарегистрирована по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, п. Набережный, ул.Победы, д. 20,  СНИЛС: 053-497-230-0269,  Акулову Алексею  Евгеньевичу, 15.10.1976  года рождения, место рождения: пос. Набережный  Смоленского района Алтайского края, паспорт 0103 865883, выдан отделом внутренних дел Смоленского района Алтайского края  25.06.2003 г., код подразделения 2202-047, зарегистрирован по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, п. Набережный, ул. Центральная, д. 3, кв.3,  СНИЛС: 054-348-780-74,  Ретунскому  Владимиру  Александровичу, 09.05.1962 года рождения, место рождения: пос. Линевский Смоленского района Алтайского края, паспорт 0107 028818, выдан ТП  в с. Смоленское межрайонного отдела № 1 УФМС России по Алтайскому краю 02.06.2007 г., код подразделения 220-047, зарегистрирован по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, п. Набережный, ул. Центральная, д. 9, кв.2, СНИЛС: 054-348-963-79,  Паршиной Галине Сергеевне, 10.08.1958 года рождения, место рождения: с. Боровое Кемеровской области, паспорт 0109  469277, выдан ТП  УФМС России по Алтайскому краю в с. Смоленское 05.05.2010 г., код подразделения 220-047, зарегистрирована по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, п.Набережный, ул. Набережная, д.9, СНИЛС: 074-033-720-35,  предоставление земельного участка без проведения торгов, общей площадью  645666 (шестьсот сорок пять тысяч шестьсот шестьдесят шесть) кв.м., кадастровый квартал  22:41:000000, отнесенный к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – выпас сельскохозяйственных животных,  расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, 1,9 км., на юго-запад от ориентира: п. Линевский, здание Администрации Линевского сельсовета.
2. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 645666 (шестьсот сорок пять  тысяч шестьсот шестьдесят шесть)  кв.м., кадастровый квартал  22:41:000000, отнесенный к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования - выпас сельскохозяйственных животных, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, 1,9 км., на юго-запад от ориентира: п.Линевский, здание Администрации Линевского сельсовета.
3. Предоставление испрашиваемого земельного участка осуществить при условии обеспечения Акуловой Галиной Григорьевной, Сукачевой Верой Сергеевной,  Хлуденевой  Надеждой Алексеевной, Кашлевой Татьяной Петровной, Авдиенко Людмилой Ивановной, Вяткиной Верой Александровной, Ананьевым Владимиром  Егоровичем, Дробышевой Татьяной Павловной, Коровиным Иваном Сергеевичем, Щербининой Антонидой Александровной, Акуловым Алексеем Евгеньевичем, Ретунским Владимиром Александровичем, Паршиной Галиной Сергеевной работ по образованию земельного участка в соответствии с  прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

     4. Предоставить Акуловой Галине Григорьевне,  Сукачевой Вере Сергеевне,  Хлуденевой  Надежде Алексеевне, Кашлевой Татьяне Петровне,  Авдиенко Людмиле  Ивановне, Вяткиной Вере Александровне, Ананьеву Владимиру Егоровичу, Дробышевой Татьяне  Павловне, Коровину Ивану Сергеевичу, Щербининой Антониде  Александровне, Акулову Алексею  Евгеньевичу,  Ретунскому  Владимиру  Александровичу, Паршиной Галине Сергеевне  право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

     5. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

     6. Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента его издания.

    7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района                                                                                          Л.В. Моисеева